
Zarządzenie nr 35/2005
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 17 maja 2005 roku

w sprawie organizacji obchodów „Dni Miasta i Gminy Skoki”. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z
2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Skoki postanawia:

§1
Ogłosić  dni  18 i  19 czerwca 2005 roku świętem mieszkańców Miasta  i  Gminy,  zwanym
„Dniami Miasta i Gminy Skoki”.

§2
W ramach  obchodów „Dni  Miasta  i  Gminy  Skoki”  zorganizowany  zostanie  cykl  imprez
kulturalnych,  sportowych  i  rekreacyjnych  dla  mieszkańców  Miasta  i  Gminy  oraz
uczestniczących w obchodach gości.

§3
Organizację „Dni Miasta i Gminy Skoki” w tym:

• opracowanie w porozumieniu z Burmistrzem programu obchodów,
• zabezpieczenie  zaplecza  technicznego  niezbędnego  do  prawidłowej  realizacji

programu,
• zapewnienie bezpieczeństwa i porządku podczas trwania imprez,
• organizację   zasad  współpracy  z  podmiotami  prowadzącymi  stoiska  handlowo-

usługowe,
• oraz  koordynację  całości  działań  organizacyjnych  związanych  z  obchodami  Dni

Miasta i    Gminy Skoki, 
powierza  się  Dyrektorowi  Biblioteki  Publicznej  Miasta  i  Gminy  Skoki,  w  ramach
przekazanych na ten cel środków finansowych, zgodnie z przyjętym budżetem Miasta i Gminy
Skoki na 2005 rok.

§4
Środki finansowe pozyskane przez Dyrektora Biblioteki w ramach sponsorowania przez firmy
obchodów „Dni  Miasta  i  Gminy  Skoki”  stanowią  dochód  budżetu  Biblioteki  Publicznej
Miasta i Gminy Skoki.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


